	Контрольные цифры
приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия 
на 2022/23 учебный год

	Код специальности/профессии
	Наименование специальности/профессии
	Контрольные цифры приема, человек

	
	
	Всего
	На базе основного общего образования
	На базе среднего общего образования, в т. ч.

	
	
	
	
	очная форма обучения
	заочная форма обучения

	09.02.07
	Информационные системы и программирование
	25
	25
	0
	0

	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	25
	25
	0
	0

	15.02.10
	Мехатроника и мобильная робототехника 
(по отраслям)
	20
	20
	0
	0

	11.02.02
	Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по отраслям)
	25
	25
	0
	0

	13.02.08
	Электроизоляционная, кабельная и конденсаторная техника
	25
	25
	0
	0

	13.02.11
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
	25
	25
	0
	0

	21.02.05
	Земельно-имущественные отношения
	40
	[bookmark: _GoBack]40
	0
	0

	43.02.14
	Гостиничное дело
	20
	20
	0
	0




